Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от   26.08.2015  №  1178

Об отмене некоторых решений
Собрания депутатов Копейского
городского округа

     Руководствуясь решением Копейского городского суда от 22.07.2015г. по иску прокурора города Копейска об оспаривании нормативного правового акта от 24.09.2014г. №971-МО «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 15.06.2012г. №534-МО» Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
     РЕШАЕТ:
     1.  Отменить решения Собрания депутатов Копейского городского округа:
     - от 15 июня 2012 года №534-МО «Об утверждении Правил благоустройства на территории Копейского городского округа»,
     - от 24 сентября 2014 года №971-МО «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 15 июня 2012 года №534-МО».
     2. Администрации Копейского городского округа (Истомин В.В.) в срок до 01 октября 2015 года разработать и представить в Собрание депутатов Копейского городского округа Правила благоустройства на территории Копейского городского округа в новой редакции.
     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Копейский рабочий» и разместить на официальном интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
     5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по  вопросам городского хозяйства и землепользования (Сединкин Н.А.).

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                             В.П. Емельянов